
муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Верхнекужебарская средняя 
общеобразовательная школа имени В. П. 

Астафьева» 
 
ПРИКАЗ ОД-96 

от 15.05 2025 г.  
с.В-Кужебар  
 

О проведении ГИА в 2025 году 

 

 

 В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования и по 

образовательным программам среднего общего образования в Каратузском 

районе, в соответствии со статьей 59 Федерального закона от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», учитывая приказы 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552 «Об 

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования», от 04.04.2023 

№ 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 

образования»,  

на основании приказа УО- 118-ос от 13.05.2025г.; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 О.В. Чичковской зам. дир. по УВР направить работников, 

привлекаемых к проведению ГИА в 2025 году, в пункт проведения экзаменов 

при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в форме единого государственного 

экзамена и государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в форме основного и выпускного 

государственного экзамена согласно приложения №2 настоящего приказа; 

проинформировать под роспись работников, привлекаемых к 

проведению государственной итоговой аттестации, о сроках, местах и 

порядке проведения государственной итоговой аттестации, в том числе о 

ведении в пункте проведения экзаменов и аудиториях видеозаписи, об 

основаниях для удаления из пункта проведения экзаменов, о применении мер 

дисциплинарного и административного воздействия в отношении лиц, 

привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации и 

нарушивших установленный порядок проведения государственной итоговой 

аттестации; 

направлять работников в пункт проведения экзаменов к 8.00 в 

соответствии с графиком назначения работников на государственную 



итоговую аттестацию согласно приложения №3 настоящего приказа; 

организовать прибытие участников на государственную итоговую 

аттестацию в дни проведения экзаменов к 09.00 часов; 

2. Кл.рук. провести дополнительные внеплановые занятия и 
инструктажи с обучающимися и персоналом о порядке действий при 
обнаружении на объекте (в пункте проведения экзаменов) посторонних лиц и 
(или) подозрительных предметов 4. Контроль  за исполнением приказа 
оставляю за О.В.Чичковской  зам дир. по УВР. 
 

Директор школы:                                                       Н.Л. Брезгина 

 

Ознакомлен: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

приложение № 2 приказу Управления 

  образования администрации Каратузского 



                                                                                                     района   от  13.05.2025    №  118-ос   

 

 

Состав организаторов в пункте проведения экзаменов при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в форме ЕГЭ 
№ 

п/п 

ФИО Наименование учреждения 

1  Шалимов 

Алексей 

Николаевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верхнекужебарская средняя общеобразовательная школа имени В.П. Астафьева», 

учитель начальных классов 

 

Состав организаторов в пункте проведения экзаменов при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в форме ОГЭ 
 

№ 

п/п 

ФИО Наименование учреждения 

1  Дорофеева 

Наталья Николаевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верхнекужебарская средняя общеобразовательная школа имени 

В.П. Астафьева», учитель начальных классов 

2  Селина 

Елена Владимировна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верхнекужебарская средняя общеобразовательная школа имени 

В.П. Астафьева», учитель начальных классов 

3  Шульгина 

Елена Викторовна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верхнекужебарская средняя общеобразовательная школа имени 

В.П. Астафьева», педагог-организатор 
 

 

 

 



приложение № 3 приказу Управления 

образования администрации Каратузского 

                             района   от   13.05.2025     №  118-ос   

 

 

График назначения работников на государственную итоговую аттестацию 

 

Назначение работников на ЕГЭ 

Код 

ППЭ 
Должность в ППЭ ФИО работника ППЭ 

1 2 3 

Дата экзамена: 23 мая 2025 г. 

Предметы: Химия, История, Литература 

6901 Организатор вне аудитории Шалимов Алексей Николаевич 

Дата экзамена: 27 мая 2025 г. 

Предметы: Математика профильная, Математика базовая 

6901 Организатор в аудитории 
Киселева Галина Алексеевна 

 

6901 Организатор вне аудитории Шалимов Алексей Николаевич 

Дата экзамена: 30 мая 2025 г. 

Предметы: Русский язык 

6901 Организатор в аудитории 
Киселева Галина Алексеевна 

 

6901 Организатор вне аудитории Шалимов Алексей Николаевич 

Дата экзамена: 2 июня 2025 г. 

Предметы: Физика, Обществознание 

6901 Организатор вне аудитории Шалимов Алексей Николаевич 

Дата экзамена: 5 июня 2025 г. 

Предметы: Биология, География, Английский язык 

Дата экзамена: 10 июня 2025 г. 

Предметы: Информатика (КЕГЭ), Английский язык (устный) 

 



 

Назначение работников на ОГЭ 

Код 

ППЭ 
Должность в ППЭ ФИО работника ППЭ 

1 2 3 

 

Дата экзамена: 26 мая 2025 г. 

Предметы: Химия, Информатика, Биология, Обществознание, Информатика 

6901 Организатор в аудитории 

Дорофеева Наталья Николаевна 

Селина Елена Владимировна 

Шульгина Елена Викторовна 

 

Дата экзамена: 29 мая 2025 г. 

Предметы: Физика, Химия, История, География, Физика, География 

6901 Организатор в аудитории 

Дорофеева Наталья Николаевна 

Селина Елена Владимировна 

Шульгина Елена Викторовна 

 

Дата экзамена: 3 июня 2025 г. 

Предметы: Математика 

6901 Организатор в аудитории 

Дорофеева Наталья Николаевна 

Селина Елена Владимировна 

Шульгина Елена Викторовна 

 

  

Дата экзамена: 9 июня 2025 г. 

Предметы: Русский язык 

6901 Организатор в аудитории 

Дорофеева Наталья Николаевна 

Селина Елена Владимировна 

Шульгина Елена Викторовна 

 

Дата экзамена: 9 июня 2025 г. 

Предметы: Русский язык 

6901 Организатор в аудитории 
Пашнина Валентина Алексеевна 

Рыбникова Татьяна Алексеевна 

6901 Организатор вне аудитории Кубрикова Кристина Андреевна 

6901 Руководитель ППЭ Кучева Ирина Николаевна 

6901 Технический специалист Захаров Дмитрий Иванович 

6901 Члены ГЭК Дермер Алёна Викторовна 

6901 Общественные наблюдатели 
Таратутина Светлана Ильинична 

Матевосян Марина Викторовна 

 
  

 


